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DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usług medycznych w zakresie 
medycyny pracy dla pracowników PSSE w Krakowie.

Zamawiający informuje, że w dniu 26 października 2023 r. Wykonawca zwrócił się do niego 
z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający 
przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

1. W związku z zapytaniem ofertowym przesłanym przez Państwa w dniu 30.11.23 r. 
informujemy, że możemy przygotować ofertę z uwzględnieniem badań wynikających z 
podanych w Formularzu Ofertowym zagrożeń zgodnie z wytycznymi metodycznymi 
określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 
1996 r. (Dz. U. 1996, nr. 69 poz. 332, z późniejszymi zmianami) wydanego na 
podstawie art. 229 § 8 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1320) w nieco zmienionej formie niż zaproponowany przez Państwa, 
wspominany już Formularz Ofertowy. W Państwa dokumencie, do stanowisk i zagrożeń 
są dodane badania, które nie wynikają z cytowanego Rozporządzenia. Ponadto 
Rozporządzenie dopuszcza możliwość badań, których wykonanie uwarunkowane jest 
różnymi czynnikami (stan zdrowia pacjenta, inne) co oznacza, że badania te mogą 
zostać wykonane a nie muszą. W Państwa Formularzu nie uwzględniacie tego faktu. 
Dlatego trudno nam rzetelnie oszacować koszt badania dla poszczególnego 
stanowiska jako sumę cen poszczególnych badań bez odniesienia się do możliwości 
wykonani badań, które mogą być niezbędne dla lekarza orzecznika do wydania 
orzeczenia. W związku z powyższym, czy oferta przygotowana dla Państwa w innej 
formie niż ta, która proponujecie, będzie rozpatrywana?
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż wymaga przygotowania ofert zgodnie z załączonym 
do zapytania ofertowego Formularzem ofertowym. Złożenie oferty zgodnie 
z zapisami zawartymi w Formularzu ofertowym umożliwiania Zamawiającemu 
porównanie ofert wszystkich Wykonawców według takich samych wymagań. 
Ponadto Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie badań nie 
uwzględnionych w Formularzu ofertowym w przypadku, gdy będą wynikać z 
dyspozycji lekarza medycyny pracy.

2. Zwracamy się z prośbą o podanie informacji dotyczącej szacowanej ilości osób do 
badań na poszczególnych rodzajach stanowisk, o które proszą Państwo o wycenę.
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, iż brak jest możliwości określenia konkretnych 
stanowisk w przypadku wykonywania badań wstępnych i kontrolnych. 
Informacje dotyczące wymaganych badań będą wskazane na skierowaniu na 
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badania w konkretnym przypadku. W odniesieniu do badań okresowych 
szacowana ilości osób do badań na poszczególnych rodzajach stanowisk 
przedstawia się następująco:

• Stanowisko decyzyjne – 3 osoby w tym 1 osoba z Oddziału Epidemiologii,
• Stanowisko administracyjne – 35 osób, stanowisko biurowe, gdzie 

głównym czynnikiem szkodliwym jest praca przy monitorze ekranowym 
powyżej 4 godzin dziennie,

• Stanowisko administracyjne – 20 osób w tym 8 osób Oddziału 
Epidemiologii, stanowisko biurowe, gdzie głównym czynnikiem 
szkodliwym jest praca przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin 
dziennie plus badania dla osób, które będą kierować samochodem 
(kierowanie pojazdem kat. B),

• Stanowisko kierowcy – 1 osoba,
• Stanowisko robotnicze – 1 osoba, konserwator.

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin złożenia ofert cenowy i zmienia zapis zawartego 
w punkcie 2 ppk. 1) zapytania ofertowego w następujący sposób.
„Ofertę cenową należy złożyć na adres e-mail zampub.psse.krakow@sanepid.gov.pl 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 grudnia 2023 r. do godz. 11:00, podając cenę 
netto i brutto za całość zamówienia.”
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